
Mesto Št. Voznik Klub Motor Skupaj

1 1 Uroš NASTRAN AMD SITAR RACING TEAM HUSQVARNA 300 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

2 113 Rok MIHELCIC MK FIRE GROUP HONDA 244 22 20 20 22 22 22 20 22 16 18 20 20

3 4 Jan HABAT ŠD HMC TEAM HONDA 230 20 22 14 20 18 20 22 18 20 20 18 18

4 30 Luka PLEŠKO AMK ATOM HUSQVARNA 214 18 14 22 0 16 18 18 20 22 22 22 22

5 83 Jernej GOMBOC ŠTERN RACING KLUB YAMAHA 192 15 15 18 18 15 16 16 16 18 16 13 16

6 28 Anže MLAKAR AMD DOMŽALE HONDA 170 13 18 15 15 20 14 15 15 0 15 16 14

7 16 Rok FRELIH AMD RADOVLJICA HUSQVARNA 167 14 13 13 14 14 15 14 14 15 14 14 13

8 33 Alen MALNAR AMD ŠTEFAN KOVAČ HUSQVARNA 64 16 16 16 16 - - - - - - - -

9 99 Matija PAVŠIČ AMD TOLMIN KTM 30 - - - - - - - - - - 15 15

-

Mesto Št. Voznik Klub Motor Skupaj

1 4 Jan HABAT ŠD HMC TEAM HONDA 277 25 25 20 25 22 25 25 22 22 22 22 22

2 30 Luka PLEŠKO AMK ATOM HUSQVARNA 256 22 20 25 0 20 22 22 25 25 25 25 25

3 28 Anže MLAKAR AMD DOMŽALE HONDA 227 18 22 22 22 25 18 20 20 0 20 20 20

4 16 Rok FRELIH AMD RADOVLJICA HUSQVARNA 224 20 18 18 20 18 20 18 18 20 18 18 18

Mesto Št. Voznik Klub Motor Skupaj

1 84 Žiga PUNGARTNIK AMD TREBNJE HONDA 247 25 <> 25 25 14 22 25 25 22 22 22 20

2 88 Simon LOŠDORFER ŠD HMC TEAM KTM 238 - - 22 22 25 25 22 22 25 25 25 25

3 13 Anže BLEJC AMD RADOVLJICA YAMAHA 222 20 22 18 18 16 16 18 20 18 16 18 22

4 4 Matevž GRDEN AMK ATOM HUSQVARNA 181 18 18 16 0 15 14 16 18 16 18 16 16

5 6 Martin GRILJ AMD ORJAKI HUSQVARNA 170 15 16 15 15 11 12 14 16 14 13 14 15

6 28 Boštjan KRANJC AMD RADOVLJICA KTM 149 22 25 20 20 22 20 20 0 - - - -

7 91 Rado SVETINA MSK NOTRANJSKA KTM 138 - - 14 14 12 13 15 15 13 14 15 13

8 7 Gašper KNIFIC ENDURO KLUB KOPER KTM 116 - - - - 20 18 - - 20 20 20 18

9 11 Janez SEL AMD PTUJ HUSQVARNA 85 16 15 - - 13 11 - - 15 15 - -

10 104 Damjan PARAGI AMK ATOM HUSQVARNA 82 <> 20 13 16 18 15 - - - - - -

11 184 Marko VOVK AMK ATOM APRILIA 78 - - - - - - 13 14 12 12 13 14

Mesto Društvo Skupaj

1 ŠD HMC TEAM 468 230 Habat J. 0 / 238 Lošdorfer

2 AMK ATOM 395 214 Pleško 0 / 181 Grden

3 AMD RADOVLJICA 389 167 Frelih 0 / 222 Blejc

4 AMD SITAR RACING TEAM 300 300 Nastran 0 / 0 /

5 AMD TREBNJE 247 0 / 0 / 247 Pungartnik

6 MK FIRE GROUP 244 244 Mihelčič 0 / 0 /

7 ŠTERN RACING KLUB 192 192 Gomboc 0 / 0 /

Prvenstvo društev
S Open S Open S Amater

Pokalno prvenstvo S Amater
1 2 3 4 5 6

OPEN junior
1 2 3 4 5 6

Državno prvenstvo Slovenije 2010
SUPERMOTO

Končni vrstni red
OPEN

1 2 3 4 5 6



8 AMD DOMŽALE 170 170 Mlakar 0 / 0 /

9 AMD ORJAKI 170 0 / 0 / 170 Grilj

10 MSK NOTRANJSKA 138 0 / 0 / 138 Svetina

11 ENDURO KLUB KOPER 116 0 / 0 / 116 Knific

12 AMD PTUJ 85 0 / 0 / 85 Sel

13 AMD ŠTEFAN KOVAČ 64 64 Malnar 0 / 0 /

14 AMD TOLMIN 30 30 Pavšič 0 / 0 /

1.) 25.04. SM-01 Ptuj - AMD Ptuj (SLO) 4.) 27.06. SM-04 Pula - HMS (HR)

2.) 09.05. SM-02 Pula - HMS (HR) 5.) 01.08. SM-05 Ptuj AMD - Ptuj (SLO)

3.) 06.06. SM-03 Logatec - ŠD IN Šport (SLO) 6.) 22.08. SM-06 Vransko KSD - Vransko (SLO)

Koledar 2010


